
24377



2.3. Smluvní strany se s ohledem na rozhodnutí Soudního dvoru EU ve věci C-23/20, Simonsen & 
Weel A/S ze dne 17. června 2021 rozhodly doplnit do Smlouvy finanční limit pro předmět plnění, 
který je nyní již navýšen o 10 % v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.

3.1. Smluvní strany se dohodly, žečl. 5 odst. 5.1. Smlouvy se doplňuje o následující větu, která se vkládá 
za stávající text daného odstavce: Finanční limit pro provedení Díla je stanoven na částku 
330.000.000,- Kč bez DPH, tzn., že platnost a účinnost Smlouvy skončí dnem, kdy bude vyčerpán 
tento finanční limit stanovený pro provedení Díla a nebude-li tento výše stanovený finanční limit 
vyčerpán, platnost a účinnost této Smlouvy skončí uplynutím doby, na kterou byla Smlouva 
sjednána.

3.2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Smlouvy - jednotkový ceník, podle kterého 
Zhotovitel účtuje cenu skutečně provedených a Objednatelem potvrzených prací a dodávek.

3.3. Nový jednotkový ceník, který nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy, tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.4. Změna jednotkového ceníku sjednaná tímto dodatkem je účinná ode dne uzavření tohoto dodatku 
ke Smlouvě a vztahuje se na práce fakturované Zhotovitelem po uzavření tohoto dodatku, nejdříve 
však práce provedené v červnu roku 2022.

3.5. V ostatním se Smlouva nemění.

4.2. Tento dodatel byl podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení 
a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení. Nedílnou součástí každého vyhotovení je příloha. Tento dodatek 
nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření dodatku, nestanoví-li obecně závazný předpis něco 
jiného. Za den uzavření Dodatku se považuje den uvedený u podpisů oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, pak se považuje za den uzavření datum pozdější.

4.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že byla sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují 
obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

ČI. 3. Předmět dodatku

ČI. 4. Závěrečná ujednání
4.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

příloha č. 1 - Jednotkový ceník

V Praze dne: 2 0 -09- 2022 V Praze dne: 2 3 -08- 2022

Za Zhotovitele:

společníky společnosti „HS ČEPRO“

DEKONTA, a.s.
Mgr. Luděk Sisr, Ph.D. 
člen představenstva

2














